99BG1130(1908)Y5

ろうきん API連携サービス（ろうきんアプリ） 利用閉塞等解除依頼書

労働金庫 宛

依頼日 ２０  年   月   日

おところ
（〒  －   ）

おなまえ

（フリガナ）

生年月日

昭和・平成・令和（  ）

    年  月  日

様

電話番号
ご自宅

―     ―

ご連絡先

―     ―

私は、ろうきん API連携サービス（ろうきんアプリ）の本人認証閉塞・利用閉塞解除を以下のとおり依頼します。

記

１．対象口座（利用閉塞解除等を依頼する対象口座を記入してください。）

 お届出印＊

利用

口座

店番号 支店名 口座種類 口座番号

□普通預金

□貯蓄預金

□カードローン

＊ 「お届出印」には、ご記入いただいた口座の届出印を押印してください。

（カードローン口座の場合は、返済用普通預金口座の届出印を押印してください）

留意事項

＊ ろうきん APIサービス（ろうきんアプリ）の利用閉塞解除は、書類受付から約２週間で完了します。

  約２週間後に、ろうきん API連携サービスの利用登録、ろうきんアプリの口座登録等の操作を行ってください。

＊ カード暗証番号が不明な場合は、カード暗証番号の変更手続きが別途必要になりますのでご注意ください。

▼労働金庫 使用欄

ＣＩＦ番号

受付金庫名・支店名

（金庫）                          （コンタクトセンター）

受付日  発送日  受領日  登録処理日

印鑑照合* 受付 検印 取扱  受付   検印 取扱

  ＊ 印鑑照合を省略する場合、代理作成の場合は以下を選択（☑）すること

□ 金庫による本人確認済み（代理作成）

（コメント欄）

ご自宅 勤務先 携帯電話

99BG1130(1908)Y5

             ※太枠内に預金者ご本人さまがすべてご記入ください。

ろうきん API連携サービス（ろうきんアプリ） 利用閉塞等解除依頼書

労働金庫 宛

依頼日 ２０１９年 ９月 １日

おところ
（〒０６０－０００１）

北海道札幌市中央区北１条西５丁目３－１０

おなまえ

（フリガナ）ロウキン タロウ

生年月日

昭和・平成・令和（  ）

   ３年 ３月 ３日

労金 太郎               様

電話番号
ご自宅

０１１ ― ９９９ ― ９９９

ご連絡先

０９０ ― １２３４ ― ５６７８

私は、ろうきん API連携サービス（ろうきんアプリ）の本人認証閉塞・利用閉塞解除を以下のとおり依頼します。

記

１．対象口座（利用閉塞解除等を依頼する対象口座を記入してください。）

 お届出印＊

利用

口座

店番号 支店名 口座種類 口座番号

０ １ ２ 本店営業部
□普通預金

□貯蓄預金

□カードローン

９ ９ ９ ９ ９ ９ ９

＊ 「お届出印」には、ご記入いただいた口座の届出印を押印してください。

（カードローン口座の場合は、返済用普通預金口座の届出印を押印してください）

留意事項

＊ ろうきん APIサービス（ろうきんアプリ）の利用閉塞解除は、書類受付から約２週間で完了します。

  約２週間後に、ろうきん API連携サービスの利用登録、ろうきんアプリの口座登録等の操作を行ってください。

＊ カード暗証番号が不明な場合は、カード暗証番号の変更手続きが別途必要になりますのでご注意ください。

▼労働金庫 使用欄

ＣＩＦ番号

受付金庫名・支店名

（金庫）                          （コンタクトセンター）

受付日  発送日  受領日  登録処理日

印鑑照合* 受付 検印 取扱  受付   検印 取扱

  ＊ 印鑑照合を省略する場合、代理作成の場合は以下を選択（☑）すること

□ 金庫による本人確認済み（代理作成）

ご自宅 勤務先 携帯電話

労
金

✓

記入例

＜郵送でのご提出時に添付いただく書類等＞

・本人確認書類(運転免許証、健康保険証等)の写し

＜当金庫窓口へのご提出時にご持参いただく書類＞

・本人確認書類(運転免許証、健康保険証等)の写し

・お届出印